[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2025

                         № 579
г. Великий Устюг
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших
 проектов создания комфортной городской среды,
о приеме предложений от населения об общественной
 территории города Красавино и об определении пунктов
 сбора таких предложений
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» и с целью организации общественного обсуждения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской [image: image2.png]

области принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в городе Красавино в категории «малые города с численностью населения до 20 тыс. человек (включительно)».

2. Начать с 1 марта 2025 года прием предложений от населения города Красавино об общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды. Предложения принимаются до 17 марта 2025 года.

3. Сбор предложений осуществляется по электронной почте usgkh@vumr.ru, в группе в контакте https://vk.com/vel.ustyug  администрации Великоустюгского муниципального округа  и по следующим адресам:

а) в территориальном отделе г. Красавино: Вологодская область, г. Красавино,      ул. Культуры, д. 3;

б) в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Центр культурного развития г. Красавино»: Вологодская область, г. Красавино, Советский проспект, д. 152.

Интервьюирование: территория города Красавино.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Советская мысль» и на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов